

S E C R E T A R Í A Facultad de Enfermería Región Poza Rica Tuxpan

Asunto: Validación de productos de divulgación

La reunión de H. Consejo Técnico se inicia siendo las trece horas del día seis del mes de marzo del dos mil veintitrés reunidos en la oficina que ocupa la dirección previo citatorio de rigor enviado por correo institucional a los integrantes del H. Consejo Técnico de la Facultad de Enfermería de la Universidad Veracruzana Región Poza Rica Tuxpan, constituido por Dra. Laura Elena Urbina Sánchez directora de la facultad. Dra. Fabiola Cruz Núñez Conseiera maestra. Dra. Sofia Gámez Velázquez suplente de miembro de consejo, Dra. Guadalupe Santes Saavedra suplente de miembro de Consejo, María del Carmen Santes Bastián Miembros del Consejo Técnico y Armando Pérez García Alumno Consejero y por Mtra. Cecilia Del Socorro Garciamoreno Espinosa como Secretaria de la Facultad de Enfermería, con la finalidad de atender: la solicitud con fecha 02 de marzo de 2023 de la docente de tiempo completo: Dra. Fabiola Cruz Núñez núm. de personal 27267, validación de productos de divulgación, para la subcategoría 2.5.1. variable 2.5.1.1. subvariable 2.5.1.1.2 presentada al ejercicio PEDPA 2021-2023; Segunda Jornada Estudiantil de Enfermería "Arte y ciencia del cuidado" en la Facultad de Enfermería sede Xalapa, Ver. Tema Adaptación de Enfermería ante la nueva normalidad, fecha 23 de mayo del 2022, subvariable 2.5.1.1.2 Presentada, autor Fabiola Cruz Núñez, esta ponencia impacta en el programa de la Facultad de Enfermería. El H. Consejo Técnico después de analizar la documentación y las evidencias presentadas decide validar de la exposición colectiva mencionada. Sin otro asunto que tratar y estando de acuerdo todos los participantes, se da por terminada la reunión siendo trece horas con treinta minutos en

Ora, Laura Elena Urbina Sánchez Directora

Dra. Guadalupe Santes Saavedra suplente Miembro de Consejo Jesús Armando Pérez García Alumno consejero

Mtra. Cecilia del So

Garciamoreno Espinosa

Secretaria de Facultad

Mtra Sofía Gámez Velázquez Suplente de Miembro de Consejo

Dra Fabiola Cruz Núñez

Maestra consejera

Dra. María del Carmen Santes Bastián

de miembro de Consejo